第4号様式（第2条関係）
市民活動団体登録変更・解散届
年　　月　　日
大垣市長　石　田　　仁　様
申請者　　住所又は居所
氏名
法人にあっては、その主たる事務所
の所在地、名称及び代表者の氏名
電話番号
大垣市まちづくり市民活動育成支援条例第9条第4項の規定により、市民活動団体の登録事項を変更・解散しましたので、届け出ます。
1   変更事項
＜添付書類＞　※
該当するものに○を付してください。
1
　規約等
2
　役員名簿
3
　会員名簿
（注）
　本届出及び添付書類は、大垣市まちづくり市民活動育成支援条例第18条の規定により公開されます。
第5号様式（第2条関係）
市民活動団体登録取消通知書
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
大垣市長　　　　　　　印
大垣市まちづくり市民活動育成支援条例第9条第5項の規定により、貴団体の市民活動団体登録を取り消しましたので、通知します。
	登録団体名

	取消日

	取消事由